30 dicembre 2004, n. 311, intende procedere all’alienazione, a trattativa 
privata, a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, dei seguenti beni 
immobili di proprietà dello Stato: 

LOTTO N.1 Prezzo base: 6.800,00 € Euro SEIMILAOTTOCENTO/00 

PROVINCIA DI BELLUNO Cauzione:  680,00 € Euro SEICENTOOTTANTA/00 

SCHEDA BLB0365 

Terreno dalla forma allungata ed irregolare situato lungo la 

sponda del torrente Ardo. Il bene è inglobato nella proprietà 

privata di terzi ed è attualmente utilizzato come giardino di

[...]

OCCUPAZIONALE 
OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO DISCRETO 

SUPERFICIE 

SCOPERTA 
190 

DATI CATASTALI 

C.T. 

Foglio 58, mappale 478 

Per eventuali informazioni: Turchetti Giulia 041-2381890 giulia.turchetti@agenziademanio.it 

LOTTO N.2 Prezzo base: 1.250,00 € Euro MILLEDUECENTOCINQUANTA/00 

PROVINCIA DI BELLUNO Cauzione:  125,00 € Euro CENTOVENTICINQUE/00 

SCHEDA BLB0365 

Terreno dalla forma rettangolare situato lungo la sponda del 

torrente Ardo. Il bene è accessibile attraverso il sentiero posto 

nella riva del torrente ed è in parte incolto ed in parte 

alberato.   

Nel regolamento urbanistico del Comune di Belluno il terreno

[...]

SUPERFICIE 

SCOPERTA 
190 

DATI CATASTALI 

C.T. 

Foglio 58, mappale 472 

Per eventuali informazioni: Turchetti Giulia 041-2381890 giulia.turchetti@agenziademanio.it 

Scadenza 

presentazione offerte: 

27/02/2026 ore 12:00 

LOTTO N.3 Prezzo base: 1.650,00 € Euro MILLESEICENTOCINQUANTA/00 

PROVINCIA DI BELLUNO Cauzione:  165,00 € Euro CENTOSESSANTACINQUE/00 

SCHEDA BLB0446 

Terreno incolto dalla forma rettangolare ubicato lungo la 

sponda del torrente Ardo, poco distante dal centro cittadino 

di Belluno.  

Il bene è accessibile attraverso la strada posta nella riva del 

torrente e dalla stradina sterrata che porta oltre il

[...]

OCCUPAZIONALE 
LIBERO 

STATO MANUTENTIVO SUFFICIENTE 

SUPERFICIE 

SCOPERTA 
110 

DATI CATASTALI 

C.T. 

Foglio 71, mappale 828 

Per eventuali informazioni: Turchetti Giulia 041-2381890 giulia.turchetti@agenziademanio.it 

LOTTO N.4 Prezzo base: 1.400,00 € Euro MILLEQUATTROCENTO/00 

PROVINCIA DI BELLUNO Cauzione:  140,00 € Euro CENTOQUARANTA/00 

SCHEDA BLB0446 

Terreno dalla forma rettangolare situato lungo la sponda del 

torrente Ardo, poco distante dal centro cittadino di Belluno. 

Il bene è accessibile attraverso la strada posta nella riva del

[...]

OCCUPATO 

STATO MANUTENTIVO DISCRETO 

SUPERFICIE 

SCOPERTA 
90 

DATI CATASTALI 

C.T. 

Foglio 71, mappale 824 

Foglio 71, mappale 901 

Per eventuali informazioni: Turchetti Giulia 041-2381890 giulia.turchetti@agenziademanio.it 

LOTTO N.5 Prezzo base: 2.200,00 € Euro DUEMILADUECENTO/00 

PROVINCIA DI BELLUNO Cauzione:  220,00 € Euro DUECENTOVENTI/00 

SCHEDA BLB0446 

Terreno dalla forma rettangolare posto lungo la sponda del 

torrente Ardo, poco distante dal centro cittadino di Belluno. 

Il bene è accessibile attraverso la strada posta nella riva del